
G-on
Číslo Smlouvy: 71007407/2017 
Identifikační kód Smlouvy: 
PCC0010032714229000000001020160725114526

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 
(dále jen „Smlouva")

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Zákazník
Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, p.o. 
zastoupené: Mgr. Marie Hřibová 
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Marie Hřibová 
IČ / DIČ: 71007407
Sídlo firmy: M. Knesla 4056, 76001 Zlín
Adresa pro doručování korespondence: M. Knesla 4056, 76001 Zlín 
Bankovní s 
Číslo účtu:
Odpovědný Odbor:
Osoba oprávněna jednat za Zákazníka: Mgr. Marie Hřibová
Kontaktní osoba: Mgr. Marie Hřibová
Kontaktní osoba pro fakturaci: Mgr. Marie Hřibová

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice | IČ: 260782011 DIČ: CZ260782011 Společnost je 
zapsána v OR vedeném u KS v Českýqji Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 | Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19- 
1703621/0100. Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a 
Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad. Stížností vyřizuje Dodavatel v souladu s právním 
řádem ČR.
Kontaktní osoba: Ing. Jan Mašek, mail: jan.masek@eon.cz, tel. 602150 911 
Registrační číslo subjektu dle vyhlášky ERÚ č. 541/2000 Sb. v platném znění * 480

I. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu ze sítě nízkého napětí v množství, které je omezeno (určeno) hodnotou 
hlavního jističe a zajistit na vlastní jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby v elektroenergetice a 
závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice 
uplatňovanou v souladu s cenovou regulací., a to vše za podmínek dále uvedených.

II. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
1. Předpokládaný termín zahájení dodávky: 1.1.2017
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017.

III. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky
1. Pro všechna odběrná místa uvedená v příloze č. 1 pro období od 1.1.2017 do 31.12.2017 platí individuální cena za dodávku 
elektřiny uvedená v článku V. Zvláštní ujednání.
2. Údaje o produktech a platebních podmínkách jsou součástí přílohy č. 1

IV. Odběrné místo
Údaje o místech spotřeby a o odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy -  Specifikace odběrných míst. 
Každá nová aktualizace přílohy č. 1 zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č. 1.

V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, 
než údaj evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen „Distributor"), dohodly se smluvní strany, že 
platí údaj evidovaný Distributorem.

mailto:jan.masek@eon.cz


V. Zvláštní ujednání
Individuální cena za dodávku elektřiny v produktu dodávky:

Cena za stálý plat/měsíc Cena ve VT/MWh Cena v NT/MWh
Standard
C01d,C02d,C03

0,- Kč 760,- Kč 0,-Kč

Accu
C25d, C26d

0,- Kč 825- Kč 560,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH a bez daně z elektřiny

Na odběratele se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru elektrické energie.
Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství elektrické 
energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankcí.
Z  důvodu provozních potřeb může odběratel v průběhu smluvního období počet měřicích nebo odběrných míst změnit, a to jak 
zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel i pro tyto případy odběrateli garantuje sjednané ceny a 
neprodleně po oznámení odběratelem o zřízení nového odběrného místa zahájí dodávku elektrické energie za podmínek 
sjednaných v rámci veřejné zakázky.
V případě zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění 
odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným dodavatelem 
k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na 
finanční kompenzaci.

Frekvence úhrady zálohových plateb je i zúčtovací období u jednotlivých odběrných míst je uvedeno v příloze č. 1. Výše zálohové 
platby je stanovena na 100% předpokládané měsíční/resp. čtvrtletní platby.

Faktura je splatná 21 kalendářních dní ode dne jejího vystavení.

Doplatek ceny bude zaplacen na základě konečného vyúčtování (faktury), ve kterém budou zúčtovány řádně zaplacené zálohy a 
který je dodavatel povinen vystavit odběrateli vždy nejpozději do 15. Kalendářního dne měsíce následujícího po skončení 
dodávky.

Smluvní strany se zavazují respektovat zmocnění odběratele pro jednání o změnách v rozsahu odběrných míst. Zmocněná 
osoba bude uvedena v jednotlivých smlouvách.

Odběratel požaduje mimořádnou fakturaci vždy k 31.12. daného roku dodávky. Tato fakturace bude prováděna na základě 
samoodečtů zaslaných odběratelem nejpozději do 2.pracovního dne následujícího roku. Dodavatel nebude účtovat odběrateli 
jakýkoli poplatek za takto provedenou fakturaci.

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny
1. Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého 
napětí (dále jen „OP"), které jsou součástí této Smlouvy.
2. OP platné od 1.1.2016 jsou po celou dobu trvání této Smlouvy neměnné.
3. V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v 
této souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní 
pokutu.
4. V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
10 000 Kč.



■Oři

VII. Závěrečná ustanovení
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem smlouvu, jejímž předmětem bude 
zajištění služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v 
rozsahu a způsobem uvedeném v či. 7 OP. V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 74 odst. 2) zákona 
č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních 
dní bez smluvního subjektu zúčtování evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje 
za zahájení dodávky elektřiny den, od kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, 
pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě.

Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy, OP seznámil v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu a 
vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže.
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

VIII. Doložka
Schválení finančních prostředků 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína 
Datum a číslo jednací: v návrhu rozpočtu na rok 2017

Schválení veřejné zakázky
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 30.5.2016, č.j. 60/11R/2016, schválení veřejné zakázky

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 29.8.2016, č.j. 60/17R/2016, schválení uzavření smlouvy o dílo
Smlouva o dílo je výsledkem zadávacího řízení, ve kterém bylo statutární město Zlín zastoupeno společností ENSYTRA s.r.o., 
IČ 285 82136 -  za správnost této smlouvy a soulad ze zadávacím řízením odpovídá jakožto zpracovatel tato společnost.


